
UCHWAŁA NR XLII/327/2022 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 223 §1, art. 244 §2, art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku przez Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji – uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Włoszakowice postanawia rozpatrzyć wniosek z dnia 6 czerwca 2022 r. następująco: 

1) negatywnie w zakresie przejęcia części nieruchomości położonych w Krzycku Wielkim (dz. Nr 343/5 i dz. 
Nr 417/2) na rzecz Gminy Włoszakowice na poszerzenie drogi (dz. Nr 417)  oraz gruntów będących drogą 
osiedlową w Krzycku Wielkim (dz. Nr 584/15; dz. Nr 584/20; dz. Nr 584/26), 

2) pozytywnie w zakresie przesunięcia ogrodzenia przy przepompowni w Krzycku Wielkim w celu 
poszerzenia wjazdu z ul. Mieczysława Górnego na ul. Radosną – zgodnie z opinią Gminnego Zakładu 
Komunalnego sp. z o.o. we Włoszakowicach  (przesunięcie narożnika opłotowania ok. 1 metra od drogi). 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Włoszakowice stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 
 

Kazimierz Kurpisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF9108A-EEDF-4037-9B5D-8EBD822E668E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W korespondencji skierowanej do Rady Gminy Włoszakowice dnia 14 czerwca 2022 r. (data pisma 
6 czerwca 2022 r.)  został przekazany wniosek dotyczący: 

1) przejęcia przez  Gminę Włoszakowice części nieruchomości położonych w Krzycku Wielkim        
(dz. Nr 343/5 i 417/2) na poszerzenie drogi  (dz. Nr 417)  oraz przejęcia gruntów będących drogą 
osiedlową w Krzycku Wielkim (dz. Nr 584/15; 584/20; 584/26), 

2) przesunięcia ogrodzenia przy przepompowni w Krzycku Wielkim w celu poszerzenia wjazdu        
z ul. Mieczysława Górnego na ul. Radosną. 

 Zgodnie z art. 18 b ustawy o samorządzie gminnym – wnioski składane przez obywateli rozpatruje rada 
gminy. Natomiast Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przygotowuje propozycje rozstrzygnięć. 

 Komisja stwierdziła brak podstaw do przejęcia gruntów w Krzycku Wielkim na poszerzenie drogi      
oraz dróg ul. Radosnej (działki wyszczególnione w pkt.1) w świetle podjętej już Uchwały Nr XL/313/2022  
Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 maja 2022 r. 

Uchwałą niniejszą negatywnie załatwiono wniosek dotyczący przejęcia przez Gminę Włoszakowice 
gruntów będących drogą osiedlową dz. Nr 584/15; 584/20; 584/26). 

 Natomiast w przypadku wnioskowanego przesunięcia ogrodzenia przy przepompowni w celu 
poszerzenia wjazdu z ul. Mieczysława Górnego na ul. Radosną komisja zaproponowała przesunięcie 
ogrodzenia zgodnie z opinią Gminnego Zakładu Komunalnego sp. z o.o. (przesunięcie narożnika opłotowania 
o ok. 1 metr) po spełnieniu warunków dotyczących przyłącza energetycznego. 

Rada Gminy Włoszakowice zaakceptowała propozycję Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w przedmiocie przyjęcia sposobu rozpatrzenia wniosku. 

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

  

Kazimierz  Kurpisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF9108A-EEDF-4037-9B5D-8EBD822E668E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



